[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШНУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский

учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

В соответствии с Приказом Министра обороны Российской Федерации от 18 августа 2016 года № 515  « О внесении изменений в приложения № 1,2 к приказу Министра обороны Российской Федерации от 23 апреля.2014г № 255 «О мерах по реализации в Вооруженных силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 05 августа 2008 г. № 583», письма Министерства финансов Нижегородской области от 16.09.2016г. № 306-22-2-6540/16 «Об установлении окладов инспекторам ВУС» администрация Кушнурского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в  Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденное постановлением Администрации Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.03.2013 года № 06 следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2.1.  изложить в новой редакции:

«Оклад инспектора - освобожденного военно-учетного работника

 устанавливается в размере 6300 рублей.»

2.Изменение оклада указанной категории работника необходимо осуществить в пределах общего объема субвенции, выделяемой из федерального бюджета с 01.07.2016 года.

Глава администрации
С.В.Лежнин
11

19.09.2016г.